INDICAÇÃO Nº 1399/2015
Solicita serviço de motonivelamento e cascalhamento de toda extensão da Estrada da Fonte, Bairro Santo Antonio de Baixo (Fundo Planalto Verde)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de motonivelamento e cascalhamento de toda extensão da Estrada da Fonte, Bairro Santo Antonio de Baixo (Fundo Planalto Verde).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, pois é alto o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 17:16:08 05652/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário